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ANNEXES 9H & 9J : CADRE NORMALISE DE PRESENTATION DU TABLEAU DES EFFECTIFS ET DES REMUNERATIONS PREVU AU 2° b) DU |

DE L'ARTICLE R. 314-232 DU CODE DE L'ACTION SOCIALE ET DES FAMILLES

Exercice : | 2022 |
@ N° FINESS (entité juridique) : | 310791520 |
Organisme gestionnaire : | CCAS DE BESSIERES

Etablissements et services relevant du périmétre de I'ERRD :

o

Etablissements et services Adresses ) '.:INESS Catégorie
Etablissement

BUDGET EHPAD CECILE BOUSQUET 129 avenue aimé cesaire 31660 bessieres 310782115 EHPAD-AJA

9
@ [F][\[-]
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Identification des activités sans numéro FINESS

Liste des activités sans FINESS Etablissement relevant du périmétre de I'ERRD

(24 (7

Identifiant (*) Dénomination du CR sans n° FINESS Adresse N r:':t’:\ E'?fmlgtde Catégorie

[+ 7] (=]

(*) Veuillez saisir un identifiant de votre choix comprenant 6 caractéres (sans caractéres spéciaux, tirets, accents...).

Nous vous invitons a compléter le tableau de I'onglet "Id_CR_SF" selon le méme ordonnancement chaque année, afin qu'un méme numéro d'identification soit toujours attribué a la méme activité.




Raison sociale :

BUDGET EHPAD CECILE BOUSQUET|

FINESS ET :

310782115
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Annexe 9H : Répartition des charges relatives au personnel salarié dans les EHPAD, PUV et AJ Données
complémentaires
(7] o (7 o ()
" Rémunérations Rémunérations NN NN
PERSONNEL E(FS;) ;Olt:ri:g?;?:t in,:?::ggrg IdEiT:D Nombre d'ETP Hébergement Dépendance Soins brutes et chaltges _brutes et charges Imp:;ittligr'l am Imp:;ittligr'l am Imp_ulalion é la Nombre d'ETP travaillés
rémunérés en ETP rémunérés|en ETP rémunérés|en ETP rémunérés| fiscales et sociales | fiscales et sociales A " A " section "Soins" Réel
(T 2022 (1) Prévisionnel (1) Réel Hébergement' Dépendance'’
DIRECTION - ADMINISTRATION | |
b 229 037.92 € 217 020.68 € ! 3.26)
P 2.80 2.59 0.00 211382.32 € 199 573.16 € 199 573.16 € 0.00 € 2.54]
T 0.80 0.76 17 655.60 € 17 447.52 € 0.00 € 0.72]
Directeur P
Directeur T
Médecin directeur P
Médecin directeur T
Directeur adjoint, attaché de direction, économe P 1.50 1.68 156 831.42 € 161 077.98 € 1.67
Directeur adjoint, attaché de direction, économe T
Agent administratif et personnel de bureau P 1.30 0.91 54 550.90 € 38 495.18 € 0.87
Agent administratif et personnel de bureau T 0.80 17 655.60 € 17 447.52 € 0.72
Autre personnel de direction ou d'administration P
Autre personnel de direction ou d'administration T
CUISINE - SERVICES GENERAUX - Diététicien |
167 109.20 € 192 790.29 € 4.20
P 4.00 4.44 0.00 167 109.20 € 192790.29 € 0.00 € 4.20
T 0.00 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00]
Ouvrier professionnel P
Ouvrier professionnel T
Agent de service général P 4.00 4.44 167 109.20 € 192 790.29 € 4.20
Agent de service général T
Diététicien B
Diététicien T
Autre personnel de cuisine - services généraux B
Autre personnel de cuisine - services généraux T
ANIMATION - SERVICE SOCIAL
36 068.82 € 30047.10 € 0.78]
P 1.00 0.82 0.00 36 068.82 € 30 047.10 € 0.00 € 0.78
T 0.00 0.00 0.00 0.00 € 0.00 € ! 0.00 € 0.00]
Animateur social P 1.00 0.82 36 068.82 € 30 047.10 € 30 047.10 € 0.78
Animateur social T
Autre personnel d'animation - service social B
Autre personnel d'animation - service social T
ASH - agents de service aff aux f i de blanchi
nettoyage et service des repas
396 028.82 € 519 536.61 € 253 707.81 € 155 860.98 € 109 967.81 € 12.67|
P 9.00 13.56 6.67 4.07 2.82 396 028.82 € 519 536.61 € 253 707.81 € 155 860.98 € 109 967.81 € 12.67|
T 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00
ASH P 9.00 8.16 5.71 2.45 396 028.82 € 309 050.71 € 216 33549 € 92715.21 € 7.55
ASH FF D'AS P 4.03 1.21 2.82 157 096.87 € 47 129.06 € 109 967.81 € 3.76
Restauration HD P 1.37 0.96 0.41 53 389.03 € 3737232 € 16 016.71 € 1.36




AIDES SOIGNANTS, AIDES MEDICO-PEDAGOGIQUES ET
ACCOMPAGNANTS EDUCATIFS ET SOCIAUX

1373027.23 €

Autre personnel

P 30.50 8.27 19.29| 1373027.23€| 1291147.73€
T 0.00 0.00 0.00 0.00 €
Aide-soignant non assistant de soins en gérontologie P 26.50 1230517.36 €
Aide-soignant non 1t de soins en gérontologie T
Aide-soignant assistant de soins en gérontologie P 4.00 142 509.87 €
Aide-soignant assistant de soins en gérontologie T
A.M.P. P
AM.P. T
A.E.S. P
AE.S. T
P
T

Autre personnel

PSYCHOLOGUES

42 950.07 €

42 950.07 €

0.00 €

INFIRMIERS

42 950.07 €

372798.43 €

8.11

372798.43 €

0.00 €

0.00
Infirmier coordonnateur
Infirmier coordonnateur
Infirmier diplomé d'Etat 7.00

372798.43 €

Infirmier diplémé d'Etat

Infirmier psychiatrique

Infirmier psychiatrique

Autre personnel infirmier

Autre personnel infirmier

AUTRES AUXILIAIRES MEDICAUX

—|0|H|0|H|0|H|T|H|T

35627.46 €

0.63

35627.46 €

0.00 €

Masseur-kinésithérapeute

Masseur-kinésithérapeute

Ergothérapeute

Ergothérapeute

Pédicure-Podologue

Pédicure-Podologue

Psychomotricien, rééducateur en psychomotricité

1.00

35627.46 €

Psychomotricien, rééducateur en psychomotricité

Intervenant en activité physigue adaptée

Intervenant en activité physique adaptée

Autre personnel paramédical

Autre personnel paramédical

—|0|H|0|H|0|H|T|H|T|H|T|H|T
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3375048 € 0.78
3375948 € 0.78
0.00€ 0.00

33 759.48 € 0.78
471011.92€ 7.17

471011.92€ 717

0.00€ 0.00

7913211 € 0.98

3516879.81€ 6.19
[

169 893.97 € 410

24650.02€ 0.58

145234.95 € 3.52

24650.02€ 0.58

145234.95 € 352




PHARMACIENS - PREPARATEURS EN PHARMACIE Envoyé en préfecture le 26/05/2023

31472.00 €

p . 31 472.00 € Recu en préfecture le 26/05/2023

; e i |
Pharmacien P 0.16 31472.00 €
Pharmacien T ID : 031-213100662-20230517-AX4DLCA2023_18-BF
Préparateur en pharmacie P T
Préparateur en pharmacie T

MEDECIN

53 873.52 € d 54 881.05 € 0.39

0.40 53 873.52 € 54 881.05 € 0:39

0.00 0.00 € 0.00 € 0.00

53 873.52 € 54 881.05 € 0.39

Médecin coordonnateur

Médecin coordonnateur

Médecin généraliste

Médecin généraliste

Gériatre

Gériatre

Psychiatre

Psychiatre

Autre médecin

—|0|H|0|H|0|H|0|-H|T|H|T

Autre médecin

TOTAL 57.46 63.34| b 13.13| 34.92| 2737993.47 €| 2980 088.83 €| 693 565.89 € 576 964.78 €| 1709 558.16 € 55.29

(1) Nombre d'ETP et charges inscrits au tableau prévisionnel des emplois rémunérés (TPER) annexé au cadre EPRD de I'année N




)

Répartition des charges relatives au personnel extérieur a I'établissement (hors experts juridiques et comptables et commissaire aux comptt

PERSONNEL

DIRECTION - ADMINISTRATION

Nombre d'ETP
inscrits & 'EPRD
2022 (1)

0.00

Nombre dETP

Hébergement
en ETP

Dépendance
en ETP

0.00

Directeur

Directeur

Médecin directeur

Médecin directeur

Directeur adjoint, attaché de direction, économe

Directeur adjoint, attaché de direction, économe

Agent administratif et personnel de bureau

Agent administratif et personnel de bureau

Autre personnel de direction ou d'administration

Autre personnel de direction ou d'administration

CUISINE - SERVICES GENERAUX - Diététicien

—|0|H|0|H|0|H|T|H|T

0.00

0.00

Ouvrier professionnel

Ouvrier professionnel

Agent de service général

Agent de service général

Diététicien

Diététicien

Autre personnel de cuisine - services généraux

Autre personnel de cuisine - services généraux

ANIMATION - SERVICE SOCIAL

—|0|H|0|H|0|H|T

0.00

0.00

0.00

Animateur social

Animateur social

Autre personnel d'animation - service social

Autre personnel d'animation - service social

ASH - agents de service és aux f de blanchi:

nettoyage et service des repas

—|0 ||

0.00

0.00

0.00 0.00

Soins
en ETP

0.00

Charges
prévisionnelles
relatives au
personnel extérieur a
I'établissement (1)

6 000.00 €

Charges relatives au
personnel extérieur a
I'établissement Réel

8397.00 €

IMPUTATION a la
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section
"Hébergement"

8397.00 €

6 000.00 €

8397.00 €

8397.00 €

0.00

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00

6 600.00 €

6 176.50 €

6 176.50 €

6 600.00 €

6 176.50 €

6 176.50 €

0.00

0.00 €

3740.15 €

2618.11 €

Secton
"Dépendance”

1122.04 €

section "Soins"

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

AIDES SOIGNANTS, AIDES MEDICO-PEDAGOGIQUES ET
ACCOMPAGNANTS EDUCATIFS ET SOCIAUX

0.00

0.00

Aide-soignant non 1t de soins en gérontologie

Aide-soignant non assistant de soins en gérontologie

Aide-soignant 1t de soins en gérontologie

Aide-soignant assistant de soins en gérontologie

AM.P.

AM.P.

AE.S.

AE.S.

Autre personnel

Autre personnel

PSYCHOLOGUES

—|0|H|0|H|T|H|T(H|T

0.00

0.00

INFIRMIERS

o

0.00

0.00

Infirmier coordonnateur

Infirmier coordonnateur

Infirmier diplomé d'Etat

Infirmier diplomé d'Etat

Infirmier psychiatrique

Infirmier psychiatrique

Autre personnel infirmier

Autre personnel infirmier

—|T0|H|0|H|T|H|T

0.00

0.00

0.00 €

3740.15 €

9870.91 €

9870.91 €

0.00

0.00

0.00 €

0.00 €

0.00

0.00 €

0.00 €

2618.11 €

1122.04 €

2955.28 €

6915.62 €

2955.28 €

6915.62 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €




AUTRES AUXILIAIRES MEDICAUX

0.00

Masseur-kinésithérapeute

Masseur-kinésithérapeute

Ergothérapeute

Ergothérapeute

Pédicure-Podologue

Pédicure-Podologue

Psychomaotricien, rééducateur en psychomotricité

Psychomotricien, rééducateur en psychomotricité

Intervenant en activité physique adaptée

Intervenant en activité physique adaptée

Autre personnel paramédical

Autre personnel paramédical

PHARMACIENS - PREPARATEURS EN PHARMACIE

—|0|H|0|H|0|H|0|H|T|H|T

Pharmacien

Pharmacien

Préparateur en pharmacie

Préparateur en pharmacie

MEDECIN

—|0 ||

Médecin coordonnateur

Médecin coordonnateur

Médecin généraliste

Médecin généraliste

Gériatre

Gériatre

Psychiatre

Psychiatre

Autre médecin

Autre médecin

—|0|H|0|H|0|-H|T|H|T

TOTAL

0.00

0.00|

12 000.00 €

12 000.00 €

44 400.00 €

33 369.94 €

44 400.00 €

33 369.94 €

69 000.00 €

86 003.55 €

17 191.61 €
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24 449.05 €

0.00 €

33 369.94 €

33 369.94 €

4077.32 € 64 734.61 €

(1) Nombre d'ETP et charges inscrits au tableau prévisionnel des emplois rémunérés (TPER) annexé au cadre EPRD de I'année N




o

v

Raison sociale :

BUDGET EHPAD CECILE BOUSQUET

FINESS ET :

310782115

Charges de I'employeur sur rémunérations au titre de I'année N (Personnel figurant au tableau des effectifs)

(document commun aux annexes 9H a 9J)
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o (2] o
Comptes / intitulés (*) Assiette Taux Montant
63 Impots, taxes et versements assimilés
631 Impots, taxes et versements assimilés sur rémunérations (administration des impots)
6311 Taxe sur les salaires 0.00 € 0.00%
Taux normal
ler taux majoré
2éme taux majoré
3eéme taux majoré
6312 Taxe d'apprentissage
6318 Autres impdts, taxes et versements assimilés sur rémunérations
Autres (a préciser)
633 Impots, taxes et versements assimilés sur rémunérations (autres organismes)
6331 Versement transport
6332 Allocation logement
6333 Participation des employeurs a la formation professionnelle continue 58 773.51 €
6338 Autres impdts, taxes et versements assimilés sur rémunérations 5168.01 €
AGEFIPH
Fonds pour I'emploi hospitalier 13 842.00 €
645 Charges de sécurité sociale et de prévoyance
6451 Personnel non médical 0.00 € 0.00%
64511 Cotisations a TURSSAF 0.00 € 0.00% 367 905.73 €
Sur totalité des salaires
Sur salaires plafonnés (tranche A)
URSSAF prévoyance
64512 Cotisations aux mutuelles
64513 Cotisations aux caisses de retraite 4292487 €
64514 Cotisations a TASSEDIC 3213836 €
64515 Cotisations a la CNRACL (établissements publics) 284 669.17 €
64518 Cotisations aux autres organismes sociaux (a préciser) 3076.29 €
6452 Personnel médical 0.00 € 0.00%
64521 Cotisations a TURSSAF 0.00 € 0.00% 10 504.98 €
Sur totalité des salaires
Sur salaires plafonnés (tranche A)
URSSAF prévoyance
64522 Cotisations aux mutuelles 611.77 €
64523 Cotisations aux caisses de retraite 1617.19€
64524 Cotisations a TASSEDIC 1558.44 €
64525 Cotisations a la CNRACL (établissements publics)
64528 Cotisations aux autres organismes sociaux (a préciser)
6459 Remboursements sur charges de sécurité sociale et de prévoyance
647 Autres charges sociales
6471 Prestations versées pour le compte du FNAL 8613.59 €
6472 Fonds de solidarité
6473 Allocations de chomage
6474 Fonds d'insertion des personnes handicapées
6475 Médecine du travail 8448.00 €
6478 Divers
64781 Cartes de transport
64783 Comité d'hygiene et de sécurité
64784 CEuvres sociales 31033.37 €

Dont fonctionnement

64788 Autres (a préciser)

6479 Remboursements sur autres charges sociales

Allégements sur charges sociales et fiscales

(*) A compléter si nécessaire




